

# LUKOSTON ELINKAAREN HALLINNAN MUISTILISTA

Lukoston elinkaaren hallinnalla varmistetaan, että lukosto pysyy turvallisena ja tarkoituksenmukaisena tulevaisuudessakin. Teimme hallinnan avuksi oheisen listan.

## TARKOITUKSEEN SOPIVA LUKITUS KOHTEESEEN

Lukitusratkaisun tulee olla kohteeseen sopiva pitkällä aikavälillä. Vaihtoehdot ovat yleensä mekaaninen tai elektromekaaninen lukitus. Päätökseen vaikuttavat mm. seuraavat kysymykset: Paljonko on muuttoliikennettä? Onko häiriöriskejä? Millainen kynnyks on ilmoittaa kadonneesta avaimesta ja millainen urakka on pyyhkiä kadonnut avain kaikista lukoista?

## KÄYTETYN AVAINHALLINTAOHJELMISTON SOPIVUUS

Hallitaanko avaimia sähköisesti vai perinteisellä paperiviholla? Sähköisellä helppokäyttöisellä ohjelmistolla luovutukset ja historia pysyvät paremmin ajan tasalla.

## URAKOITSIJOILLE LAINATAAN AVAIN TARPEEN MUKAAN

Avain annetaan lainaan vain tarpeen mukaan, jolloin ulkopuoliselle ei lainata liian voimakasta avainta. Esimerkiksi mattopalvelulle annetaan lehdenjakajan avain, ei huoltoavainta, sillä tarve on päästä vain ulko-ovesta porraskäytävään. Huoltotoimintaan puolestaan annetaan huoltoavain, ei yleisavainta, jos ei ole tarvetta päästä asuntoihin.

## AVAINHALLINTAA VALVOTAAN

On seurattava, että lainatut avaimet palautuvat ajoissa takaisin. Tässä voit käyttää hyödyksi tämän lomakkeen toisella puolella olevaa taulukkoa.

## AVAINMÄÄRÄT KUNNOSSA

Liikaa avaimia ei ole syytä tehdä "varastoon".

## HUOLTOSOPIMUS TEHTY

Elektromekaanisissa lukostoissa tulisi huolehtia päivityskierroksesta ja huollosta esimerkiksi kerran vuodessa.

### MIKSI VIRIA?

Virialla on vahva asema yritysten fyysisen ja digitaalisen kokonaisturvallisuuden tuottajana Suomessa. Tiedon ja omaisuuden turvaamisen lisäksi ratkaisumme auttavat tekemään tiedolla myös tulosta. Paikallinen läsnäolomme varmistaa korkean ja valtakunnallisen palvelukyvyn.

### HALUATKO TIETÄÄ LISÄÄ?

Asiantunteva myyntimme kertoo mielellään lisää lukituspalveluistamme.  
029 001 3000 • myynti@viria.fi  
www.viria.fi



